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Informacije o proizvodu
VOX inverter klima IVA1-24IR

Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.

Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

https://tehnoteka.rs/p/vox-inverter-klima-iva1-24ir-akcija-cena/
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Model 

Rated Cooling Input

Power Supply 220-240V~/50Hz

Rated Heating Input

Max. Input Current

2.20kW

3.7kW

16A

Refrigerant

Refrigerant Quantity

Water-proof Class

Outdoor Unit Net Weight 45kg

R32

IPX4

Max. Input Power

1.96kW

1.44kg

Split Type  Air  Conditioner

Model

Climate Type

Rated Voltage

Rated Frequency

Rated Cooling Capacity

Rated Heating Capacity

Rated Cooling Current

Rated Heating Current

Rated Cooling Input

Rated Heating Input

Max. Input Current

Max. Input Power

Max. Discharge Pressure

Max. Suction Pressure

Refrigerant

Refrigerant Quantity

Air Flow Volume

Indoor/Outdoor Unit Noise

Indoor Unit Net Weight

Outdoor Unit Net Weight

50Hz

7.00kW

7.00kW

9.75A

8.67A

2.20kW

1.96kW

16A

3.7kW

4.28MPa

1.18MPa

R32

3
1150m /h

≤60/65dB(A)

15kg

45kg

1.44kg

IVA1-24IR

T1

220-240V~

Serial number

Split  Type  Air  Conditioner

IVA1-24IR

Date

No.

Date

No.

Date

No.

Date

No.

************

8606019601669

************

8606019601669

打印客户序列号

Contains fluorinated greenhouse gases 
covered by the Kyoto Protocol. 
GWP:675;0.97 tonnes co2 equivalent.

Made in China

Contains fluorinated greenhouse gases 
covered by the Kyoto Protocol.
GWP:675;0.97 tonnes co2 equivalent.

Made in China
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Ovaj dokument je originalno proizveden i objavljen od strane proizvođača,
brenda Vox, i preuzet je sa njihove zvanične stranice. S obzirom na ovu
činjenicu, Tehnoteka ističe da ne preuzima odgovornost za tačnost,
celovitost ili pouzdanost informacija, podataka, mišljenja, saveta ili izjava
sadržanih u ovom dokumentu.

Napominjemo da Tehnoteka nema ovlašćenje da izvrši bilo kakve izmene ili
dopune na ovom dokumentu, stoga nismo odgovorni za eventualne greške,
propuste ili netačnosti koje se mogu naći unutar njega. Tehnoteka ne
odgovara za štetu nanesenu korisnicima pri upotrebi netačnih podataka.
Ukoliko imate dodatna pitanja o proizvodu, ljubazno vas molimo da
kontaktirate direktno proizvođača kako biste dobili sve detaljne
informacije.

Za najnovije informacije o ceni, dostupnim akcijama i tehničkim
karakteristikama proizvoda koji se pominje u ovom dokumentu, molimo
posetite našu stranicu klikom na sledeći link:

https://tehnoteka.rs/p/vox-inverter-klima-iva1-24ir-akcija-cena/
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